证券代码：600823        证券简称：世茂股份       公告编号：临2019-071

债券代码：143165         债券简称：17世茂G1

债券代码：143308         债券简称：17世茂G2

债券代码：143332         债券简称：17世茂G3

债券代码：155142         债券简称：19世茂G1

债券代码：155254         债券简称：19世茂G2

债券代码：155391         债券简称：19世茂G3

上海世茂股份有限公司

关于股东股份解押公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海世茂股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019年 10月 17日收到公司

第二大股东西藏世茂企业发展有限公司（以下简称“世茂企业”）通知，世茂企

业将其原质押给中国对外经济贸易信托有限公司的本公司无限售条件流通股

17,921.6653 万股（占本公司总股本比例为 4.78％，占其持有本公司股份的

25.45％）解除质押，解除质押日为 2019年 10 月 16日。

截止目前，世茂企业持有本公司股份总计为 70,421.6653万股（占本公司总

股本比例为 18.77％），其中质押股份数为 19,500 万股（占其直接持有公司股

份总数比例为 27.69％，占本公司总股本比例为 5.20％）。

公司实际控制人许荣茂先生控制的峰盈国际有限公司、世茂企业及上海世茂

投资管理有限公司三家公司共持有本公司股份总计为 255,641.6653 万股（占本

公司总股本比例为 68.15%），其中质押股份数为 40,668 万股（占其合计持有公

司股份总数比例为 15.91%，占本公司总股本比例为 10.84%）。

    特此公告。

                                                上海世茂股份有限公司

董事会

                                                   2019 年 10 月 18 日